1.4 Καλώδιο 12 

Οι τεχνικές προδιαγραφές των ειδών δίνονται στο παράρτημα Α της πρόσκλησης. 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων ευρώ (4.000€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- τεσσάρων χιλιάδων 

εννιακοσίων είκοσι ευρώ (4.920€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

III. ΤΟΠΟΣ-ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει εντός  30 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής 

της σύμβασης, στο Πανεπιστήμιο Κρήτης στο Εθνικό και Καποδιστριακό 

Πανεπιστήμιο Αθηνών, στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών καθώς επίσης και στο